
V Plzni dne 28. 4. 2022 

č.j.: ZCU 011910/2022 

Vyhláška děkana č. 8D/2022 

Druhé kolo přijímacího řízení do bakalářských studijních programů 

Fakulty aplikovaných věd ZČU pro akademický rok 2022/2023 

Článek 1 

Seznam otevíraných bakalářských studijních programů 

(1) Děkan Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni vyhlašuje v souladu 

s článkem 7 Vyhlášky děkana FAV ZČU č. 16D/2021 a podle § 49 Zákona č. 111/1998 Sb. 

o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, pro akademický rok 2022/23 

druhé kolo přijímacího řízení do bakalářských studijních programů: 

Program Specializace 

Matematika a její aplikace  

Matematika a finanční studia  

Geomatika  

Informatika a výpočetní technika Informatika 

Výpočetní technika 

Kybernetika a řídicí technika Automatické řízení a robotika 

Umělá inteligence a automatizace 

Informační systémy  

Aplikovaná fyzika a fyzikální inženýrství  

Počítačové modelování v mechanice  

Stavební inženýrství – pozemní stavby  

(2) Všechny podmínky přijímacího řízení a termíny stanovené Vyhláškou děkana FAV č. 16D/2021 

zůstávají v platnosti. 

(3) Ve smyslu čl. 3, odst. (3) Vyhlášky č. 16D/2021, tj. že za hlavní kritérium jsou považovány 

výsledky Národní srovnávací zkoušky (NSZ) firmy Scio nebo výsledky mezinárodně 

uznávaných testů ACT (ACT Composite nebo ACT Math) nebo SAT (SAT Total nebo SAT 

Math), platí, že zohledněny budou výsledky dosažené nejdříve 1.9.2020 a nejpozději 20.8.2022 

včetně. 

Článek 2 

Poučení 

(1) Písemné rozhodnutí o přijetí musí být vyhotoveno do 30 dnů ode dne ověření podmínek pro přijetí 

ke studiu (§ 50 odst. 5 zákona o VŠ). 

(2) Uchazeč může podat odvolání proti rozhodnutí do 30 dnů ode dne jeho doručení (§ 50 odst. 7 

zákona o VŠ). Při přezkoumání se posuzuje pouze úplnost informací, které vedly k rozhodnutí, 

a správnost rozhodovacího postupu v souladu s platnými předpisy. 

   

 doc. Ing. Miloš Železný, Ph.D. 

 děkan FAV 


		2022-04-28T14:53:12+0200
	doc. Ing. Miloš Železný, Ph.D.




